Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 469 (folionrs. 107" t/m 118") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20°, 40° en 80° penning
Stad Doesburg - Jaar 1802 - Overdrachtsbelasting

Stad Doesborg

14 januarij 1802 - Van Thomas Dullemond, wonende binnen de stad Doesborg, f. 29-13-08, in
voldoeninge van den 40° penning van een huis met een hof daar agter, aldaar in de Koepoortstraat,
tusschen de behuisingen van P. Burckard, en de weduwe Roerdink staande en gelegen. Aangekocht
van Hendrik van Kessel, te Amsteldam woonachtig, voor f. 1187-00-00, den 15 december

210 1 PO UUPPPPRRPPPRt f. 29-13-08

22 januarij 1802 - Van Hendrik Weenink, f. 11-05-00, in voldoeninge van den 40° penning van een
huis en open plaats daar agter, binnen de stad Doesborg, in de Ooijpoortstraat, tussen de
behuisingen van Albartus Tus, en de weduwe Brink staande en gelegen. Aangekogt van Wichardus
Ankersmit en Cornelia van Dolderen, echtelieden, te zamen in voorschreven stad woonachtig, voor
f. 450-00-00, den 4 Januarij 1802 .........uueeeeeeeeeiiiiiieeeeeeeeeciittereee e e e e s strrreeeeeeeeesnsssseeeesesessssnens f. 11-05-00

16 februarij 1802 - Van J.A. Tengbergen, f. 2-10-00, in voldoeninge van den 40° penning van een
hofje, binnen de stad Doesborg, agter het huis van verkoopersche en naast den hof van
Wilbrenninck en Kroon gesitueerd. Aangekocht van P.A. Coopsen, weduwe van Boekholt, beide in
voorschreven stad woonachtig, voor f. 100-00-00, den 12 februarij 1802 ........c.cccccecvveeennneen. f. 2-10-00

9 maart 1802 - Van H. Kets, woonende te Drempt, f. 89-07-08, in voloeninge van den 40° penning,

1° van een huis en hof binnen de stad Doesborg, tusschen de behuisingen van de weduwe Bloemers
en Piccard, en 2° van een huis en hofje daar agter, in voorschreven stad in de Boekholtstraat,
tusschen de behuisingen van Bongers en de weduwe te Lintelo staande en gelegen,

In massa aangekocht van J.A.E. Wijginck, weduwe Colson Aberson, benevens haare meerderjaarige
kinderen, de premier lieutenant G.G. Colson Aberson, G. Colson Aberson, en J. Colson Aberson, alle
in voorschreven stad woonagtig, voor f. 3575, den 16 februarij 1802 .........ccccceeeevvveeecnneennn. f. 89-07-08

20 maart 1802 - Van Jan Veldhuijsen, f. 10-00-00, in voldoeninge van den 40° penning van een huis
met een hof daar agter, binnen de stad Doesborg in de Verbrandestraat, tusschen de behuisingen
van de weduwe Daselaar en Gerrit Goosen staande en gelegen. Aangekogt van Lammertjen Kamps,
weduwe van Nicolaas Veldhuijsen, beide in voorschreven stad woonagtig, voor f. 400-00-00, den 11
MAAIT 1802 ...eeiiiieeiieeeiee ettt ettt ettt st e e s bt e e s abeesabeesbteesabee s bbeesabeesabeeesabeesabaeeanteesabaeenees f. 10-00-00

27 maart 1802 - Van Hendrik Bremer, woonende in het richterampt Doesborg, f. 15-07-02, in
voldoeninge van den 40° penning van een stuk hofland, voor de stad Doesborg, agter de herberg de
Kraak gelegen, bij Jochem Zandbergen in pagt gebruikt wordende. Aangekocht van mr. J.H. van
Hasselt, woonende te Zutphen, voor f. 585-00-00 van 21 stuivers, den 24 februarij 1802...f. 15-07-02

30 maart 1802 - Van Antonij Willemsen, woonende binnen de stad Doesborg, f. 39-10-02, in
voldoeninge van den 40° penning van twee stukken bouwland op het Moolenveld voor gezeide stad
tegen over de herberg de Kraak, naast malkanderen gelegen. Aangekogt van, als vooren, het 1° voor
f. 695-00-00, en het tweede voor f. 810-00-00, te zamen f. 1505-00-00 van 21 stuivers, den 3 maart
IR0 S f. 39-10-02

2 april 1802 - Van Gerrit Vervoort, f. 21-02-08, in voldoeninge van den 40° penning van een huis met
een open plaats daar agter, binnen de stad Doesborg in de Kerkstraat, tusschen de behuisingen van
L. Ketjen en J.E. Jacobs staande en gelegen. Aangekocht van Willem Manuel en Elisabeth van Baak,
echtelieden, te zamen binnen voorschreven stad woonachtig, voor f. 845-00-00, den 4 februarij
R0 f. 21-02-08

20 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-1-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 469 (folionrs. 107" t/m 118") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20°, 40° en 80° penning
Stad Doesburg - Jaar 1802 - Overdrachtsbelasting

10 april 1802 - Van Jan Bolsenbroek, f. 3-10-00, in voldoeninge van den 40° penning van een huis,
met een schuur en hofje daar agter, binnen de stad Doesborg in de Verbrandestraat, tusschen de
behuisingen van H. Diederik en kooper staande en gelegen. Aangekocht van Anna Catharina de
Roode van Heeckeren, weduwe van Reetraedt, beide in voorschreeven stad woonachtig, voor 140
guldens, den 30 Maart 1802.........ueiiiiiiiiieiiiieeeriee et e et e e s sbee e e s s re e e s sabeeeessbeeesssnbeeeesnnreeas f. 3-10-00

15 april 1802 - Van Harmen Raijemaker, f. 11-17-08, in voldoeninge van den 40° penning van een hof
binnen de stad Doesborg, naast het Convent, in het quohier der verpondinge bekend onder de
benaminge van een hof op St. Catharinenberg tegen de Stads Hoogestraat kennelijk gelegen.
Aangekocht van mr. Everhard Alexander VerHeull en Anna Aleida Staring, echtelieden, te zaamen in
voorschreeven stad woonachtig, voor f. 475-00-00, den 29 maart 1802........ccccceeeeeeeeeecnnnnne f. 11-17-08

20 april 1802 - Van Waander Elting, f. 15-04-08, in voldoeninge van den 40° penning van het 2%, 3° en
4° parceel, bestaande in drie stukken hofland binnen de stad Doesborg, aan de Ooijpoorts Wal,
tusschen de hoven van de weduwe van J. te Lintelo, en J. van Zelm gesitueerd. Aangekocht van
Evert Helder en Gerrit Jan Falter, als gevolmachtigden van Bartjen Helder, te zamen in
voorschreeven stad woonagtig, het 1° voor f. 170-00-00, het tweede voor f. 180-00-00, en het 3° stuk
voor f. 230-00-00, en alzoo te zaamen f. 580-00-00 van 21 stuivers, den 12 maart 1802 .....f. 15-04-08

20 april 1802 - Van Gerrit Scheerder, woonende binnen de stad Doesburg, f. 2-15-02, in voldoeninge
van den 40° penning van het eerste parceel, bestaande in een hof aldaar aan de Ooijpoorts Wal,

naast den hof van J. van Zelm kennelijk gesitueerd. Aangekogt van, als vooren, voor f. 105-00-00 van
B R (VA=Y o LY T A o = T [ o R A f. 2-15-02

24 april 1802 - Van Joseph Agter den Bosch, woonende binnen de stad Doesborg, f. 2-17-12, in
voldoeninge van den 40° penning van het zesde parceel, bestaande in een huijsjen naast het 5°
parceel, binnen voorschreven stad in de Boekholtstraat staande en gelegen. Aangekocht van de
kinderen en ervgenaamen van wijlen Pieter Jordens, te zamen te Amsterdam en te Doesborg
woonagtig voor f. 110-00-00 van 21 stuivers, den 3 april 1802........ccccceeeviveeeeniieeeeesieee e, f. 2-17-12

28 april 1802 - Van Jan Baring, wonende binnen de stad Doesborg, f. 5-02-06, in voldoeninge van de
40° penning van het 5° parceel, bestaande in een huisje binnen voorschreven stad in de
Boekholtstraat, naas de zijdmuur van het vierde parceel staande en gelegen. Aangekocht van, als
vooren, voor f. 195-00-00 van 21 stuivers, den 3 april 1802 .......ccccoecveeivccieeecciiee e ceieee e, f. 5-02-06

29 april 1802 - Van J.W. van Elten, woonende binnen de stad Doesborg, f. 35-14-00, in voldoeninge
van den 40° penning van het 3° parceel, bestaande in een huis, met een hof daar agter, en nog een
huisjen daar naast, aldaar in de Ooijpoortstraat, tusschen de behuisingen van D" Oman en B. Buijl
staande en gelegen. Aangekocht van als vooren, voor f. 1360-00-00 van 21 stuivers, den 3 april

8= 0SS f. 35-14-00

29 april 1802 - Van J.W. van Keppel, woonende binnen de stad Doesborg, f. 10-00-00, in voldoeninge
van den 40° penning van twee naast malkanderen staande huisjes, met de hofjes daar achter, aldaar
in de Potstraat, of Bres genaamd, tusschen de behuisingen van domine Kets, en de weduwe van
Rees staande en gelegen. Aangekocht van Hendrik van Kessel, te Amsterdam woonachtig, voor

f. 400-00-00, den 26 april 1802 ......cceeeeieeeieeecieeeeeecteesteeeceeesete e ste e esaee e e seeesreeesneeesseeesnseeas f. 10-00-00

29 april 1802 - Van W.C. de Bank, f. 6-11-14, in voldoeninge van den 40° penning van het 5° parceel,
zijnde een hof, binnen de stad Doesborg aan de Ooijpoorts Wal geleegen. Aangekocht van Evert
Helder en Gerrit Jan Falter, als gevolmachtigden van Bartjen Helder, te zamen in voorschreven stad
woonachtig, voor f. 251-00-00 van 21 stuivers, den 12 maart 1802 ........ccccceeeecvveeeeireeeeeennnen. f. 6-11-14

20 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-2-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 469 (folionrs. 107" t/m 118") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20°, 40° en 80° penning
Stad Doesburg - Jaar 1802 - Overdrachtsbelasting

1 meij 1802 - Van Gerrit van Rees, woonende binnen de stad Doesborg, f. 1-13-10, in voldoeninge
van den 40° penning van het 6° parceel, zijnde een hof, aldaar aan de Ooijpoorts Wal, tegen de
hoven van M. Ploeg en kooper gesitueerd. Aangekocht van, als vooren, voor f. 64-00-00 van 21
stuivers, den 12 Maart 1802........ccciieiieeeeeeccciieee e e e e eeeccrree e e e e e e esrrre e e e e e e e esstaraaeeeeeseesnsrraaaeeeas f. 1-13-10

10 meij 1802 - Van Wernerus Elting, f. 11-05-00, in voldoeninge van den 40° penning van een huis en
wheere, binnen de stad Doesborg, in de Cloosterstraat tusschen het huis van kooper en het Arsenaal
staande en gelegen. Aangekocht van E. van Londen en Hendrica Wijers, echtelieden, te zaamen in

voorschreven stad woonachtig, voor f. 450-00-00, den 28 april 1802 .......ccccceevevvveerrcveenennnne f. 11-05-00

14 meij 1802 - Van Limphert Frangois van Kroon, f. 15-00-00, in voldoeninge van den 40° penning
van een hof, binnen de stad Doesborg aan de Bressen Wal, tusschen de hoven van G.C. Vels en R.
Wilmerink gesitueerd. Aangekogt van Gerhardus, Jan Hendrik, en Margaretha van Kroon, mede de
rato caverende voor hunnen broeder Liefhart van Kroon, te zamen binnen voorschreven stad, en
Holland woonachtig, voor f. 600-00-00, den 10 meij 1802.......ccccccuveeeriirrereeiireeesiireeesiveeeens f. 15-00-00

20 meij 1802 - Van Hendrik van den Berg, woonende binnen de stad Doesborg, f. 6-00-12, in
voldoeninge van den 40° penning van het 4° parceel, zijnde een huis, aldaar in de Verbrandestraat,
op het hoek van de Boekholtstraat staande en gelegen. Aangekogt van de kinderen en ervgenaamen
van wijlen Pieter Jordens, alle te Amsterdam en Doesborg woonachtig, voor f. 230-00-00 van 21
STUIVErS, N 3 APl 1802 .....oii ettt et e et e e e tre e e e e tte e e s eabee e e enbaeeeennraaeeennsenas f. 6-00-12

29 meij 1802 - Van David Berendsen, f. 12-09-06, in voldoeninge van den 40° penning van een
schuur, binnen de stad Doesborg in de Bergstraat, agter het huis van Bernardus Lindeschot staande
en gelegen. Aangekocht van Willem van de Velde en Maria van den Berg, echtelieden, te zamen
binnen voorschreeven stad woonachtig, oor f. 475-00-00 van 21 stuivers, den 1 meij
<0 f. 12-09-06

1 junij 1802 - Van Jan ten Broek, f. 17-10-00, in voldoeninge van den 40° penning van een huis, met
een open plaats en hof daar agter, binnen de stad Doesborg, in de Meijpoortstraat, tusschen de
behuisingen den Bonten Os en Jan Harmsen staande en gelegen. Aangekogt van Hendrik van den
Bergh en Hendrica Steintjes, echtelieden, te zaamen in voorschreven stad woonachtig, voor

f. 700-00-00, den 2 februarij 1802 ........cocuieeiirrieenieenee e ste e srreesteesteesaestesbeesbeesaeesaeesasesnsees f. 17-10-00

5 junij 1802 - Van M. de Wit, woonende binnen de stad Doesborg, f. 1-11-08, in voldoeninge van den
40° penning van het 7° parceel, zijnde een huis, aldaar in de Sandbergstraat tusschen de behuisingen
van den schipper Wolters en Harmen Gerritsen staande en gelegen. Aangekocht van de kinderen en
ervgenaamen van wijlen Pieter Jordens, alle te Amsterdam en te Doesborg woonachtig, voor 60
guldens van 21 stuivers, den 3 april 1802.......cccuueiiiiiiie et e e e e ebae e e f. 1-11-08
En voor verzuim wegens niet in tempore gedaane aangifte, vermogens den 11 art. der ampliatoire
ordonnantie op dit middel, d.d. 30 junij 1795 in de poenaliteit van een dubbele impost vervallen, dus
YO . tteeeeetteeeeetteeeeeteeeeeataeeeeataaaesaabaeaeaaataaaaeataaaaeabeeaeeanbaaaeeataaaeeaastaeeeaabtaeeeaastaeaeaasraeaeaanreeaeanes f. 1-11-08
[ =T 2o o TN =T - =1 41 o OSSR f. 3-03-00

2 augustus 1802 - Van mr. Joannes Gerardus Luijken, f. 53-11-00, in voldoeninge van den 40°
penning van een stuk bouwland, de Halve Maan genaamd, in zijn rondeel, met het daarom en
nevens staande houtgewas, brug en uitweg, binnen de fortificatie-werken der stad Doesborg, agter
den vanouds genoemden Rooden Tooren gelegen. Aangekocht van Frans Bruining en Jacoba
Johanna Peters, echtelieden, te zaamen in voorschreeven stad woonachtig, voor f. 2040-00-00 van
21 stuivers, den 13 Juli] T802.......ccoiiiiiieeiiiieeectee et e e sre e e e sbre e e e s e e e s s aree e e e nbaeeeenraeas f. 53-11-00

20 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 469 (folionrs. 107" t/m 118") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20°, 40° en 80° penning
Stad Doesburg - Jaar 1802 - Overdrachtsbelasting

21 september 1802 - Van Derk Labotz, f. 15-00-00, in voldoeninge van den 40° penning van een huis
en wheere, binnen de stad Doesborg, in de Ooijpoortstraat, naast het huis van kooper staande en
gelegen. Aangekocht van Lammerdina Peters, weduwe van Jan Thijs Martens, en haare
meerderjaarige kinderen, Marten Jans Martens, en Geertruida Jans Martens, voor hun zelve, en te
zamen de rato caverende voor hunnen absenten zoon, en broeder Peter Jans Martens, te zamen
binnen voorschreven stad woonachtig, voor f. 600-00-00, den 14 september 1802............. f. 15-00-00

23 september 1802 - Van M. van Kroon, weduwe van J.H. Berkelaar, wonende binnen de stad
Doesborg, f. 29-05-06, in voldoeninge van den 40° penning van twee huisen, met een hof daar agter,
de Zon genaamd, binnen voorschreeven stad in de Boekholtstraat, naast elkanderen, tusschen den
hof van wijlen N. van Boekholt en het pakhuis van kopersche staande en gelegen. Aangekocht van
mr. Jan Arnold Aberson, als gevolmachtigden van den medicinae doctor Jan Hendrik Berns en
deszelvs ehevrouw Hendrica Sophia Wilhelmina Donkers, woonende te Brummen, de
eerstgemelde, mede in qualiteit, als bij testamen door wijlen deszelvs broeder Jacobus Berns
aangestelden voogd over Hendrica Sophia Wilhelmina Berns, minderjaarige dochter van
opgemelden zijne broeder, bij zijne ehevrouw Hendrica Sophia Wilhelmina Janssen in echt verwekt,
mede te Brummen woonagtig, mitsgaders als executeur testamentair in den boedel en nalatenschap
van meergezeiden zijnen broeder, voorts als volmachtiger van Jan Berns en Johanna ten Holt,
echtelieden, te Doesborg domicilierende, voor f. 1115-00-00 van 21 stuivers, den 6 augustus

L8002 ..ttt ettt et e ettt e e e e e be e e eae e et et eebeeebeeeataeeabeeeatbeeabeeeabeeeeteeetaeeatreeereeennres f. 29.05.06

25 october 1802 - Van Willem Bel, woonende binnen de stad Doesborg, f. 57-15-00, in voldoeninge
van den 40° penningh, 1° van een huis, hof en wheere, aldaar in de Ooijpoortstraat, en 2° een huisje
ofte schuur, insgelijks aldaar in de Helmigsteeg, staande en gelegen, van achteren tegen het
eerstgemelde perceel uitkoomende, te zaamen aangekocht van Geertruida Maria Brinck, te
Emmerik woonachtig, voor f. 2200-00-00 van 21 stuivers, den 19 julij 1802...........cccccuvvennnn. f. 57-15-00

30 october 1802 - Van J.A. Janssen, woonende binnen de stad Doesborg, f. 17-01-04, in voldoeninge
van den 80° penning van een huis en wheere, binnen voorschreven stad, met het een en andere
einde aan de Heerenstraat, en Bergstraat uitkomende , staande en gelegen, J.P. Stertzenbach en J.
Hofkes, echtelieden, toebehoord hebbende, door J.A.N. Bogell, naa bekoomen gerigtelijk verwin,
verkocht en aangekocht voor f. 1300-00-00 van 21 stuivers, den 5 october 1802 ................ f. 17-01-04

5 november 1802 - Van Berend Wassink, f. 8-02-08, in voldoeninge van den 40° penning van een huis
en wheere, binnen de stad Doesborg, in de Vheerpoortstraat, tusschen de behuisingen van H. ter
Horst en F. Baerken staande en geleegen. Aangekocht van Willem Elting en Johanna Kukken,
echtelieden, te zaamen in voorschreeven stad woonachtig, voor f. 325-00-00, den 25 october

RS0 R f. 8-02-08

12 november 1802 - Van Jan Joost ten Dijk, f. 172-06-10, in voldoeninge van den 40° penning van
een huis, het Heeren Logement genaamd, met de schuur, koetshuis en stallinge, een hof daar achter,
en een klein huis naast het koetshuis, binnen de stad Doesborg in de Koepoortstraat, tusschen de
behuisingen van juffr. J.R. van Lamsweerde en Adam Besselink, staande en gelegen. Aangekocht van
Petronella Dietz, weduwe van Lambertus Lammers, beide in voorschreeven stad woonachtig, voor
f. 6565-00-00 van 21 stuivers, den 15 october 1802 ..........uueveveveeererereierereeeeereeeeeeeseeeeseenanan.. f. 172-06-10

20 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-4 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 469 (folionrs. 107" t/m 118") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20°, 40° en 80° penning
Stad Doesburg - Jaar 1802 - Overdrachtsbelasting

20 november 1802 - Van Abraham Zuur, woonende binnen de stad Doesborg, f. 26-17-08, in
voldoeninge van den 40° penning van een huis en wheere binnen voorschreven stad op het hoek van
de Veerpoortstraat en den Bijtel staande, met hofje daar agter, in de Koesveldsestraat
uitkoomende. Aangekocht van Bernardus Camphuisen, rector der Latijnsche school aldaar, voorts
Cornelis Camphuisen, rector der Latijnse school te Schiedam, voor zig zelve, en als lasthebbende van
zijn broeder Jannes Camphuisen, rector te Breda, te zamen de rato caverende voor de absente mede
geinteresseerde, alle binnen deze republiek domicilierende, voor f. 1075-00-00, den 14 september

1 8= f. 26-17-08

3 december 1802 - Van Willem Heijder, woonende te Elderik, f. 11-05-00, in voldoeninge van den 40°
penning van een huis binnen de stad Doesborg in de Verbrandestraat, tusschen de behuisingen van
Gerrit Jan Garssen en wijlen Gerrit Arens staande en gelegen. Aangekocht van A. Glashorst, in de
voorschreven stad woonachtig, voor f. 450-00-00, den 8 november 1802.........ccccceeeeeennnnne f. 11-05-00

24 december 1802 - Van Jacob Hendrik van Neukirchem, genaamd Nijvenheim, en deszelvs
ehevrouw Margaretha Jacoba van der Dussen, f. 43-15-00, in voldoeninge van den 40° penning van
de halvscheid van een huis en wheere, van ouds het Hof Gelria genaamd, met deszelvs schuuren,
binnen de stad Doesborg in de Koepoortstraat, naast de hoofdwagt kennelijk staande en geleegen,
van agteren aan den Beijtel uitkoomende, waarvan de wederhelft koper reeds toebehoord.
Aangekogt van jongvrouw J.M.A.L. van der Dussen, te zamen op den Tellig onder Drempt
woonachtig, voor f. 1750-00-00, den 20 december 1802.........ccceeeeecuieeeecirieeeeeiieeeeeveee e f. 43-15-00

Grossa 9™ f. 814-09-14

20 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
5.

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 469 (folionrs. 107" t/m 118") - Vindplaats: Gelders Archief

Index - Rekening van Johan Anthon de Vuller, ontvanger van de 20°, 40° en 80° penning

A

Aberson, 1, 4
Agter den Bosch, 2
Amsteldam, 1
Amsterdam, 2, 3
Ankersmit, 1
Arens, 5

Arsenaal, 3

B

Baak, 1
Baerken, 4
Bank, 2
Baring, 2
Beijtel, 5
Bel, 4
Berendsen, 3
Berg, 3
Bergh, 3
Bergstraat, 3, 4
Berkelaar, 4
Berns, 4
Besselink, 4
Bijtel, 5
Bloemers, 1
Boekholt, 1, 4
Boekholtstraat, 1, 2, 3,
4
Bogell, 4
Bolsenbroek, 2
Bongers, 1
Bonten Os, 3
Breda, 5
Bremer, 1
Bressen Wal, 3
Brinck, 4
Brink, 1
Broek, 3
Brummen, 4
Buijl, 2
Burckard, 1

C

Camphuisen, 5
Cloosterstraat, 3
Colson Aberson, 1
Convent, 2
Coopsen, 1

D

Daselaar, 1
Diederik, 2

Stad Doesburg - Jaar 1802 - Overdrachtsbelasting

Dietz, 4

Dijk, 4

Doesborg, 1, 2, 3,4, 5
Dolderen, 1

Drempt, 1,5
Dullemond, 1
Dussen, 5

Elderik, 5
Elten, 2
Elting, 2, 3,4
Emmerik, 4

F

Falter, 2

G

Garssen, 5
Gelria, 5
Gerritsen, 3
Glashorst, 5
Goosen, 1

H

Halve Maan, 3
Harmsen, 3
Hasselt, 1

Heeren Logement, 4
Heerenstraat, 4
Heijder, 5

Helder, 2
Helmigsteeg, 4
herberg de Kraak, 1
Hof Gelria, 5
Hofkes, 4

Holt, 4
Hoogestraat, 2
Horst, 4

Jacobs, 1
Janssen, 4
Jordens, 2, 3

K

Kamps, 1
Keppel, 2
Kerkstraat, 1

Kessel, 1, 2

Ketjen, 1

Kets, 1, 2
Koepoortstraat, 1, 4, 5
Koesveldsestraat, 5
Kraak, 1

Kroon, 1, 3, 4

Kukken, 4

Labotz, 4
Lammers, 4
Lamsweerde, 4
Latijnsche school, 5
Lindeschot, 3
Lintelo, 1, 2
Londen, 3

Luijken, 3

M

Manuel, 1
Martens, 4
Meijpoortstraat, 3
Moolenveld, 1

N

Neukirchem, genaamd
Nijvenheim, 5
Nijvenheim, 5

(o)

Oman, 2
Ooijpoorts Wal, 2, 3
Ooijpoortstraat, 1, 2, 4

P

Peters, 3, 4

Piccard, 1

Ploeg, 3

Potstraat, of Bres
genaamd, 2

R

Raijemaker, 2

Rees, 2, 3

Reetraedt, 2

Roerdink, 1

Roode van Heeckeren,
2

Rooden Tooren, 3

S

Sandbergstraat, 3
Scheerder, 2
Schiedam, 5

St. Catharinenberg, 2
Staring, 2

Steintjes, 3
Stertzenbach, 4

T
Tellig, 5
Tengbergen, 1
Tus, 1

Vv

Veerpoortstraat, 5

Velde, 3

Veldhuijsen, 1

Vels, 3

Verbrandestraat, 1, 2,
3,5

VerHeull, 2

Vervoort, 1

Vheerpoortstraat, 4

W

Wassink, 4
Weenink, 1
Wijers, 3
Wijginck, 1
Wilbrenninck, 1
Willemsen, 1
Wilmerink, 3
Wit, 3

Wolters, 3

Z

Zandbergen, 1
Zelm, 2
Zutphen, 1
Zuur, 5

20 november 2023 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

